2021 年 7 月 27 日

柏支部会員の皆様へ

千葉県シニアテニス連盟 柏支部

柏支部 8 月度月例会（富勢）のお知らせ

8 月度月例会を下記の通り開催いたします。皆様のご参加をお待ちしております。

日  時 ： 8 月 19 日(木)  9：00～13：00  受付＝8：30～

        ※第 4 木曜日が中学生大会ため第 3 木曜日になりました。

会  場 ： 富勢庭球場  第 1 面～第 4 面 （４コート使用）

参加資格 ： 柏支部会員に限ります。

        ※シニア連盟への入会見込みのお試し参加は歓迎します

競技内容 ： 応募状況によりますが、一人 4～5 試合を行う予定です。

       ペア変動制のミックスダブルスまたは男女別ダブルス。

参 加 費 ： 300 円（コート代、ボール代） 当日集金します。

定  員 ： 各回、40 名（先着順）

申込方法 ： メール・ハガキ・FAX に①8 月度月例会参加、②氏名、③会員番号を

記入して下記の事務局まで申込んでください。

 メールアドレス：csta.kashiwa@gmail.com

       ハガキ＝ 〒277-0043 柏市南逆井 2-23-8 黒岩信子 宛

       FAX＝04-7173-8924 電話＝090-2423-2208

注意事項 ： 受付時に検温を行い、37.5℃以上の方は参加できません。

       ゲーム中以外はマスクを着用してください。

       月例会に限りゲーム中のフェースマスクの着用を可とします。支部大会や

       新春大会でのフェースマスクの使用は禁止です。

       他の参加者やスタッフとの距離（できるだけ 2m 以上）を確保してください。

       ゲーム中に大きな声で会話、応援等をしないでください。

              密集・密接を避けるために開会式、閉会式は行いません。

       感染症の拡大防止にご協力をお願いいたします。

       試合前の練習は最初の試合の前に 5 分程度、2 回目以降は無し。

       12 時 50 分になりましたらコート整備をお願いいたします。

以上